COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 011/2012-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO DAS BANCAS
EXAMINADORAS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1/2012.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

           - o Ato Executivo 001/2012-GRE, de 26 de janeiro de 2012,
 - o Edital 009/2012-GRE, de 26 de janeiro de 2012,

- o Edital 011/2012-GRE, de 31 de janeiro de 2012,
 - o Edital 019/2012-GRE, de 13 de fevereiro de 2012,

- o Edital 003/2012-COGEPS, de 31 de janeiro de 2012,
 - o Edital 005/2012-COGEPS, de 16 de fevereiro de 2012,

- o Edital 006/2012-COGEPS, de 24 de fevereiro de 2012,
- o Edital 008/2012-COGEPS, de 28 de fevereiro de 2012; e
- o Edital 010/2012-COGEPS, de 01 de março de 2012;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O ensalamento das Bancas Examinadoras (e dos candidatos) do 1º Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-2012),
conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de março de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 011/2012-COGEPS, de 01 de março de 2012.

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

1.1 CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

Área/matéria: Fisioterapia em Geriatria e Gerontologia

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 03

1.2 CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

Área/matéria: Ciências Exatas Aplicadas

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 04

Área/matéria: Estatística

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 05

Área/matéria: Estruturas

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 06

Área/matéria: Recursos Hídricos e Saneamento Ambiental

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 07

1.3 CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACEUTICAS - CCMF

Área/matéria: Internato Médico em Pronto Socorro

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 08

Área/matéria: Química Geral e Analítica, Farmacognosia e Fitoquímica

Bloco de Salas de aulas – Térreo – sala 09

1.4 CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES - CECA

Área/matéria: Língua Inglesa

Bloco de Salas de aulas - Térreo – Sala 01

Área/matéria: Prática de Ensino de Língua Portuguesa e Literatura

Bloco de Salas de aulas - Térreo – Sala 02

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

2.1 CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Hotelaria – Alimentos e Bebidas

Bloco G -  Sala 01

Área/matéria: Psicologia

Bloco  G – sala 02

2.2 CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Cálculo “C”

Bloco G – Sala 03

Área/matéria: Desenho Técnico

Bloco G – sala 03

Área/matéria: Física “A”

Bloco G – Sala 04

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

3.1 CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Ciências Jurídicas

Rua Maringá, 1200  - Bloco 01 – Sala 204

4. CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON:

4.1 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS - CCHEL.

Área/matéria: História Geral

Bloco 1 – 2º Piso – Sala 07

5. CAMPUS DE TOLEDO:

5.1 CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Física

Bloco E – 1º Pavimento – sala 15